
0Parque Servicio - Salida
 

2DReagrupamiento 1 - Salida
 

RZ1a02,98 kmdela SalidadelCH0

1 Distancias al próximo reabastecimiento de combustible (27,00)(50,48)

1Santa Lucia 33,33
PE 1“SANTA LUCIA-PARAJE COLEGIALES”(1)14,90

2La Buena Moza 10,75
PE 2“LA BUENA MOZA - PRO CICLISMO” (1) 12,10

2AAsistencia - Entrada
2BFlexi Service

06,40
 

Asistencia A (27,00) (50,48)
2CAsistencia - Salida / Reagrupamiento 1 - Entrada

Reagrupamiento 1

(77,48)

33,33

25,65

18,50

(7 7,48)

RZ2a02,98 kmdela SalidadelCH2D

2 Distancias al próximo reabastecimiento de combustible (27,00)(50,48)(77,48)

3Santa Lucia 33,33 33,33
PE 3“SANTA LUCIA-PARAJE COLEGIALES”(2)14,90

4La Buena Moza 10,75 25,65
PE 4“LA BUENA MOZA - PRO CICLISMO” (2) 12,10

4AAsistencia - Entrada
4BFlexi Service

06,40 18,50
 tiempo máximo

Asistencia B (27,00)(50,48)(77,48)
4CAsistencia - Salida / Parque Cerrado - Entrada

11:20
11:23
11:53
11:56
12:21

 

10:30

12:51
13:31

 

13:31

14:21
14:24
14:54
14:57
15:22

16:07

6DReagrupamiento 2 - Salida
 RZ4a02,98 kmdela SalidadelCH6D

4 (23,59)Distancias al próximo reabastecimiento de combustible

7Siete Robles
PE 7“SIETE ROBLES - CESAR MASCETTI” (2)07.56

8Vivero Sin Apuro
PE 8“VIVERO SIN APURO-PRO CICLISMO” (2)16.03

8AParque Cerrado - Entrada

(16,94)

07.99

05.53

06.40

(40,53)

07.99

13.09

22.43

 
4DParque Cerrado - Salida / Asistencia - Entrada

Asistencia C (00.00)(00,00)(00,00)
4EAsistencia - Salida 

RZ 3 a 02,98 km de la Salida del CH 4E 
Distancias al próximo reabastecimiento de combustible3 (23,59)(19,92)(43,51)

5Siete Robles 07.99 07.99
PE 5“SIETE ROBLES - CESAR MASCETTI” (1)07.56

6Vivero Sin Apuro 05.53 13.09
PE 6“VIVERO SIN APURO-PRO CICLISMO”(1)16.03

6AAsistencia - Entrada
6BFlexi Service
Asistencia D

06.40 22.43
 tiempo máximo

(23,59)(19,92)(43,51)
6CAsistencia - Salida / Reagrupamiento 2 - Entrada

Reagrupamiento 2

08:40
08:43
09:03
09:06
09:41

11:01
11:04
11:24
11:27
12:02

 

08:00

08:20

10:01
10:41

 

10:41

0:50
0:30
0:25
0:20
0:30
0:40

0:50
0:30
0:25

0:45
0:45

0:20

0:20
0:20
0:35
0:20
0:30
0:40

0:20

0:20

0:35

 CH-PE

 CH-PE

LU GA R

LU GA R

39,99 

44,40 

44,40 

39,99 

51,30 

51,30 

CH-PE

 CH-PE

LU GA R

LU GA R

38,45 

39,27 

23,97 

38,45 

39,27 

23,97 

Km/h

Km/h

Km/h

Km/h

Km/h

Km/h

Km/h

Km/h

Km/h

Km/h

Km/h

Km/h

tiempo máximo

DISTANCIAS PRUEBA ESPECIAL
 

ENLACE
 

TOTAL
 

DISTANCIAS PRUEBA ESPECIAL
 

ENLACE
 

TOTAL
 54,00 Km 100,96 Km 154,96 Km 47,18 Km 39,84 Km 87,02 Km

Distancia Distancia
P.E. Enlace

Distancia Distancia
P.E. Enlace

Distancia
Total 

Tiempo
Otorgado 

Promedio
Km/h

Distancia
Total 

Tiempo
Otorgado 

Promedio
Km/h

Paso
1ºAuto

Paso
1ºAuto

Distancia Distancia
P.E. Enlace

Distancia Distancia
P.E. Enlace

Distancia
Total 

Tiempo
Otorgado 

Promedio
Km/h

Distancia
Total 

Tiempo
Otorgado 

Promedio
Km/h

Paso
1ºAuto

Paso
1ºAuto


